
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ VADOVO ELIJAUS ČIVILIO

UŽDUOČIŲ IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ VEIKLOS
2023 METŲ VERTINIMO RODIKLIŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK

LIETUVOJE“ VADOVO MĖNESINĖS ALGOS KINTAMAJAI DALIAI 
2024 METAMS NUSTATYTI PATVIRTINIMO 

2023 m.                    d. Nr.  
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  įstaigų  įstatymo  10  straipsnio  1  dalies
16 punktu  ir  8  dalimi,  vykdydama  Viešosios  įstaigos  „Investuok  Lietuvoje“  įstatų,  patvirtintų
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2021 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. 4-445
„Dėl  Viešosios  įstaigos  „Investuok Lietuvoje“  įstatų  patvirtinimo“,  27.16  papunktį  ir  Viešosios
įstaigos „Investuok  Lietuvoje“  vadovo  ir  jo  pavaduotojo  darbo  apmokėjimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  ūkio  ministro  2017  m.  sausio  10  d.  įsakymu  Nr.  4-15  „Dėl
Viešosios  įstaigos „Investuok  Lietuvoje“  vadovo  ir  jo  pavaduotojo  darbo  apmokėjimo  tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 4 punktą,

t v i r t i n u  viešosios įstaigos  „Investuok Lietuvoje“  vadovo Elijaus Čivilio užduotis ir
viešosios įstaigos  „Investuok Lietuvoje“  veiklos 2023 metų vertinimo rodiklius viešosios įstaigos
„Investuok  Lietuvoje“ vadovo  mėnesinės  algos  kintamajai  daliai  2024 metams  nustatyti
(pridedama).

Ekonomikos ir inovacijų ministrė         Aušrinė Armonaitė

Parengė 
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Ekonominės plėtros grupės
patarėja

Aurelija Savičiūtė-Greben

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministro 
2023 m.              d.  įsakymu Nr.    

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ VADOVO ELIJAUS ČIVILIO UŽDUOTYS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
„INVESTUOK LIETUVOJE“ VEIKLOS 2023 METŲ VERTINIMO RODIKLIAI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“

VADOVO MĖNESINĖS ALGOS KINTAMAJAI DALIAI 2024 METAMS NUSTATYTI 

Eil.
Nr.

Viešosios  įstaigos  „Investuok
Lietuvoje“  vadovo  Elijaus  Čivilio
užduotys  ir  viešosios  įstaigos
„Investuok Lietuvoje“ veiklos 2023 m.
vertinimo  rodikliai  viešosios  įstaigos
„Investuok  Lietuvoje“  vadovo
mėnesinės  algos  kintamajai  daliai
2024 m. nustatyti

Siekiama reikšmė ir jos
pasiekimo laikotarpis 

Rodiklio  pasiekimo  apskaičiavimo  ir
vertinimo būdas

Mėnesinės
algos
kintamosios
dalies dydis už
kiekvieno
rodiklio
įgyvendinimą,
proc.

Rizika,  kuriai
esant  gali  būti
nepasiektos
nustatytos
rodiklių
reikšmės

Strateginiai tikslai ir rodikliai
1. Pritraukti  40  užsienio  investuotojų

projektų,  kurie  įsipareigos  sukurti  4 000
darbo vietų ir investuoti 135 mln. eurų į
ilgalaikį turtą.

Viešosios  įstaigos
„Investuok  Lietuvoje“
2023  m.  veiklos  plane
(toliau  –  Planas)
nustatytos  I–IV  ketv.
siekiamos reikšmės. 

Rodiklio pasiekimas vertinamas atsižvelgus į
Plano įgyvendinimo ataskaitos duomenis. 

 10 Rodiklis  gali
būti nepasiektas
rinkoje vykstant
neigiamiems
ekonominės
situacijos
pokyčiams, nuo
kurių  priklauso
pritrauktų
investuotojų
skaičius.

2. Naujo  investuotojų  pritraukimo  kanalo,
apimančio  klientų  aptarnavimo  procesų
automatizavimą ir personalizuotų taktinių
veiksmų  pritaikymą  visuose  darbo  su

Plane  nustatytos  
II–III  ketv.  siekiamos
reikšmės.

Rodiklio pasiekimas vertinamas atsižvelgus į
Plano įgyvendinimo ataskaitos duomenis.

5



2

klientu etapuose, sukūrimas ir įdiegimas. 
3. Užtikrinti,  kad  „TUI  Invest  LT+

administruojamų projektų  auditai būtų
atlikti pagal viešojoje įstaigoje „Investuok
Lietuvoje“  taikomą  Paramos  pagal
valstybės  pagalbos  schemą  „TUI  Invest
LT+“  dydžio  skaičiavimo  ir
rekomendavimo skirti  paramą investicijų
projektui  vidinės  tvarkos  aprašą  ir
Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijai
pateikti mokėjimų prašymai.

 2023 m. spalio 31 d. Rodiklio pasiekimas vertinamas atsižvelgus į
Plano įgyvendinimo ataskaitos duomenis.

10

4. Plane  nustatyto  3  svarbiausio  darbo
„Programos  „Work  in  Lithuania“  plėtra,
apimanti  organizacijos  struktūrinio
padalinio  įsteigimą,  komandos
suformavimą  ir  naujų  veiklos  krypčių
(pagal patvirtintą koncepciją) patvirtinimą
(II–IV ketv.)“ įgyvendinimas.

2023 m. gruodžio 1 d. Įgyvendinta programos „Work in Lithuania“
plėtra:  įsteigtas  struktūrinis  padalinys
(departamentas),  suformuota  komanda,
patvirtintos naujos padalinio veiklos kryptys
pagal patvirtintą koncepciją.

10

5. Atnaujinti ir viešosios įstaigos „Investuok
Lietuvoje“ direktoriui patvirtinti Paramos
pagal  valstybės  pagalbos  schemą  „TUI
Invest  LT+“  dydžio  skaičiavimo  ir
rekomendavimo skirti  paramą investicijų
projektui vidinės tvarkos  aprašą, kuriame
nustatyta  lėšų  poreikio  prognozavimo
tvarka.  Prognozavimo  tvarka  nustatyta
įvertinus  jos  poveikį  investuotojų
pritraukimui  ir  investavimo  tempui  bei
galimas rizikas įgyvendinant projektus.

2023 m. liepos 31 d. Rodiklio  pasiekimas  vertinamas  2023  m.
II ketv.  pabaigoje  pateiktus  atnaujintą  ir
viešosios  įstaigos  „Investuok  Lietuvoje“
direktoriaus  patvirtintą  Paramos  pagal
valstybės  pagalbos  schemą  „TUI  Invest
LT+“ dydžio skaičiavimo ir rekomendavimo
skirti  paramą  investicijų  projektui  vidinės
tvarkos  aprašą,  kuriame  nustatyta  lėšų
poreikio prognozavimo tvarka. 

5

6. Viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“
2024 m. veiklos plano projekto (toliau –
Veiklos  plano  projektas)  parengimas  ir
pateikimas  Ekonomikos  ir  inovacijų
ministerijai.

2023 m. lapkričio 30 d. Rodiklio  pasiekimas  vertinamas  2023  m.
IV ketv. pabaigoje įvertinus pateiktą Veiklos
plano projektą.

5

7. Užtikrinti, kad tikslinei paskirčiai skirtos
lėšos  būtų  panaudotos  ne  mažiau  kaip

2023 m. liepos 10 d.,
2023 m. spalio 10 d.,

Rodiklio pasiekimas vertinamas Ekonomikos
ir  inovacijų  ministerijai  gavus  informaciją

5 Rodiklis  gali
būti nepasiektas



3

95 proc.,  o  pasiūlymai  Ekonomikos  ir
inovacijų  ministerijai  dėl  lėšų
panaudojimo II–III ketv. būtų pateikti ne
vėliau  kaip  per  10  kalendorinių  dienų
pasibaigus  ketvirčiui,  o  IV  ketv.  –
periodiškai kas dvi savaites. 

2023 m. gruodžio 8 d.,
2023 m. gruodžio 20 d.

apie  lėšas,  kurios  nebus  panaudotos,  ir
perskirsčius visas nepanaudotas lėšas.

viešajai  įstaigai
„Investuok
Lietuvoje“
laiku
informavus
Ekonomikos  ir
inovacijų
ministeriją  apie
poreikį
perskirstyti
lėšas,  tačiau
Ekonomikos  ir
inovacijų
ministerijai
nepriėmus
sprendimo.

________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
188621919, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ vadovo Elijaus
Čivilio užduočių ir viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“
veiklos 2023 metų vertinimo rodiklių viešosios įstaigos „Investuok
Lietuvoje“ vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2024 metams
nustatyti patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-30 Nr. 4-361
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ministras
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-30 12:50:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-30 12:50:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-16 08:31:37 – 2026-05-15 08:31:37
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-30
13:12:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-30 13:12:29 DBSIS


